

Nyr Mu4 ApS

Rabarbervej 2
2400 København NV

CVR-nr. 39484188

Årsrapport 2023/24

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 6. november 2024

Rasmus Storgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Nyr Mu4 ApS
Rabarbervej 2
2400 København NV

CVR-nr.: 39484188

Direktion

Rasmus Wrang Storgaard

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med projekt- og ejendomsudvikling og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.578.059 mod DKK 1.868.273 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 30.753.800.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Bruttofortjeneste		3.184.630	2.231.169
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		482.180	1.078.992
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-138.991	-101.016
Andre driftsomkostninger		-62.635	0
Resultat af primær drift		3.465.184	3.209.145
Finansielle indtægter	3	230	31.616
Finansielle omkostninger	4	-1.439.523	-838.817
Resultat før skat		2.025.891	2.401.944
Skat af årets resultat	5	-447.832	-533.671
Årets resultat		1.578.059	1.868.273

Resultatdisponering

	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	1.578.059	1.868.273
Årets resultat	1.578.059	1.868.273

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2024</u>	<u>30-06-2023</u>
		DKK	DKK
Investeringsejendomme	7	61.300.000	57.000.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		366.840	202.031
Materielle anlægsaktiver	6, 9	<u>61.666.840</u>	<u>57.202.031</u>
Anlægsaktiver		<u>61.666.840</u>	<u>57.202.031</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.286	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	418.101
Andre tilgodehavender		723.187	61.066
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	5	11.555	9.463
Tilgodehavender		<u>738.028</u>	<u>488.630</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>11.296.307</u>
Omsætningsaktiver		<u>738.028</u>	<u>11.784.937</u>
Aktiver i alt		<u><u>62.404.868</u></u>	<u><u>68.986.968</u></u>

Passiver

	Note	30-06-2024	30-06-2023
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		30.703.800	29.125.741
Egenkapital		30.753.800	29.175.741
Hensættelser til udskudt skat	5	8.698.307	8.248.383
Hensatte forpligtelser		8.698.307	8.248.383
Gæld til realkreditinstitutter		17.139.429	16.657.755
Langfristede gældsforpligtelser	8	17.139.429	16.657.755
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		611.609	10.340.730
Gæld til kreditinstitutter		1.917.792	194.082
Leverandører af varer og tjenesteydelser		312.075	232.108
Gæld til tilknyttede virksomheder		129.982	1.098.768
Anden gæld		2.544.954	2.757.401
Periodeafgrænsningsposter		296.920	282.000
Kortfristede gældsforpligtelser		5.813.332	14.905.089
Gældsforpligtelser		22.952.761	31.562.844
Passiver i alt		62.404.868	68.986.968
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Eventualforpligtelser	10		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2022	50.000	27.257.468	27.307.468
Overført via resultatdisponeringen		1.868.273	1.868.273
Egenkapital pr. 1. juli 2023	50.000	29.125.741	29.175.741
Overført via resultatdisponeringen		1.578.059	1.578.059
Egenkapital pr. 30. juni 2024	50.000	30.703.800	30.753.800

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023/24</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>
Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret, bortset fra selskabets direktør, der har været ulønnet.	

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	138.991	101.016
I alt	<u>138.991</u>	<u>101.016</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	31.151
Andre finansielle indtægter	230	465
I alt	<u>230</u>	<u>31.616</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	6.190	0
Øvrige finansielle omkostninger	1.433.333	838.817
I alt	<u>1.439.523</u>	<u>838.817</u>

Noter, fortsat

5. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022/23
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2023	-9.463	8.248.383		
Skat af årets resultat	-2.092	449.924	447.832	533.671
Skyldig pr. 30. juni 2024	-11.555	8.698.307		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			447.832	533.671
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-11.555	0		
Hensatte forpligtelser		8.698.307		
I alt	-11.555	8.698.307		

6. Materielle anlægsaktiver

	Investe- ringsejen- domme	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022/23
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2023	22.859.719	505.079	23.364.798	22.443.790
Tilgang i året	3.817.820	303.800	4.121.620	921.008
Kostpris pr. 30. juni 2024	26.677.539	808.879	27.486.418	23.364.798
Opskrivninger pr. 1. juli 2023	34.284.068	0	34.284.068	33.205.076
Årets opskrivninger	482.180	0	482.180	1.078.992
Opskrivninger pr. 30. juni 2024	34.766.248	0	34.766.248	34.284.068
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2023	-143.787	-303.048	-446.835	-345.819
Årets afskrivninger		-138.991	-138.991	-101.016
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2024	-143.787	-442.039	-585.826	-446.835
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2024	61.300.000	366.840	61.666.840	57.202.031

Noter, fortsat

7. Opgørelse af dagsværdi - Investeringsejendomme

Værdiansættelsen er foretaget med anvendelse af DCF-metoden, hvor de fremtidige pengestrømme og en diskonteringsfaktor på 6% med 2% inflation er lagt til grund. Lejeindtægter er medtaget til markedsniveau. Diskonteringsfaktoren er fastlagt under udlejningsgrad, hensyntagen til ejendommens beliggenhed, alder, vedligeholdelsesstand og herunder vilkår og betingelser i lejekontrakter og forventninger til fremtidige lejeforhøjelser. De væsentligste forudsætninger omfatter:

Vandværket - beliggende Rabarbervej 2, 2400 København NV:

Ejendommen indeholder conference- og selskabslokaler, restaurant & café samt mødefaciliteter og kontorhotel. Ejendommen er fuldt udlejet til tredjemand.

		<u>Storkøbenhavn</u>
Nettolejeindtægter	DKK	3.672.237
Afkastkrav	I procent	6 %
Tomgang	I procent	0 %
Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	482.180
Dagsværdi pr. 30-06-2024	DKK	61.300.000
Følsomhed, værdistigning ved 0,5%-point fald i afkastkrav		5.600.000
Følsomhed, værdifald ved 0,5%-point stigning i afkastkrav		-4.700.000

8. Langfristede forpligtelser

	<u>30-06-2024</u>	<u>30-06-2023</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til realkreditinstitutter	17.751.038	26.998.485
I alt	<u>17.751.038</u>	<u>26.998.485</u>
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Gæld til realkreditinstitutter	611.609	10.340.730
I alt	<u>611.609</u>	<u>10.340.730</u>
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Gæld til realkreditinstitutter	14.599.260	15.331.538
I alt	<u>14.599.260</u>	<u>15.331.538</u>

Noter, fortsat

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2023/24	
Nominel værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
DKK	DKK
Ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut der pr. 30. juni 2024 udgør t.kr. 1.918	61.300.000
Realkreditpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	61.300.000
Der er stillet garanti pr. 30/06 2024 med kr. 1.454.013 overfor kreditinstitut.	

10. Eventualforpligtelser

Nyr Mu4 ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rasmus Wrang Storgaard

Direktør

Serienummer: 843e17b7-e763-4d87-945b-84bba54de6d0

IP: 80.209.xxx.xxx

2024-11-06 10:28:21 UTC



Simon Morthorst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a2f8db80-0044-4b4f-b234-e2c0e64d5a8a

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-11-06 10:30:54 UTC



Rasmus Wrang Storgaard

Dirigent

Serienummer: 843e17b7-e763-4d87-945b-84bba54de6d0

IP: 80.209.xxx.xxx

2024-11-06 10:33:09 UTC



Penneo dokumentnøgle: 3IGDE-FG5WQ-FKOTA-3NO6F-200ZE-300EM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**